
1  
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

1. PREAMBULE 
 
Tato veřejná zakázka s názvem „Stavby na klíč v období 2019-2021“ byla zadavatelem rozdělena 
ve smyslu § 35 a 101 ZZVZ na 22 dílčích části. Protože zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá 
odděleně, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ 
pro každou část této veřejné zakázky samostatně. 
 
Tato písemná zpráva platí pro část 2 – Brno – SNK v kabelových sítích NN s připojením na venkovní 
vedení NN 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je ve všech jejích částech provádění projekčních prací, 
elektromontážních a stavebně montážních prací, drobných stavebních a zemních prací  
a dokončovacích prací v souvislosti se zajištěním staveb na klíč včetně dodávky vybraného materiálu 
(betony, písky, apod.), dovozu veškerého potřebného materiálu na místo plnění, zajištění souvisejících 
geodetických prací a dalších činností s tím souvisejících. Předmět veřejné zakázky se, jak je patrné 
z rozdělení této veřejné zakázky, vztahuje na veškeré distribuční území provozované zadavatelem 
v rámci vedení NN. 
Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je obsažena ve vzoru rámcové dohody  
a jejích přílohách. 
 
 
 

 
Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s.  

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice    

IČO: 280 85 400  
 Veřejná zakázka:  

„Stavby na klíč v období 2019-2021“  

část 2 – Brno – SNK v kabelových sítích NN s připojením na venkovní vedení NN 

ev. č. VZ Z2018-024693 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná 
zakázka 

Druh veřejné zakázky: Jednací řízení s uveřejněním dle § 60 a násl. zákona  

(dále jen „Zakázka“)  
 



2  
  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
 

Pořadové 
číslo   

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Celková 
předpokládaná 

hodnota plnění VZ za 
dobu 36 měsíců trvání 
rámcové dohody v Kč 

bez DPH  
 

  

1.   
  

CAVALON, s.r.o. 25 296 000 

2.   SEKV, spol. s r.o. 25 501 530 

3.   EEIKA Brno, s.r.o. 30 513 300 

4.   ENORM, a. s. 31 303 800 

5. ELMOZ, a.s. 31 620 000 

6. 
SPIE Elektrovod, a.s. 
odštěpný závod Brno 31 620 000 

  

7. 
  

ELQA s.r.o. 31 620 000 

8.   T.O.O., spol. s r.o. 31 778 100 

. 
 
 

 

 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Jednací řízení s uveřejněním  

 

 

 

 

 



3  
  

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
 

Pořadové 
číslo   

Obchodní firma /název  
/ jméno a příjmení 

účastníka  

Sídlo účastníka / místo 
trvalého pobytu  

 
IČO 

  

1.   
  

SEKV, spol. s r.o. Hády 994/2b, 61400 Brno 44963858 

2.   T.O.O., spol. s r.o. 
Košínova 2967/103 b 

612 00 Brno 
46961526 

3.   ENORM, a. s. Medkova 6, 62700 Brno 25549871 

4.   ELMOZ, a.s. 
Jamborova 3240/49,  

615 00 Brno 
25552074 

5. CAVALON, s.r.o. 
Hapalova 1490/22, 

Řečkovice, 621 00 Brno 
27729605 

6. EEIKA Brno, s.r.o. 
Kšírova 385/120 

619 00 Brno 
25573829 

7. 
SPIE Elektrovod, a.s. 
odštěpný závod Brno 

Traťová 574/1, 619 00 
Brno 

62161172 

8 ELQA s.r.o. 
Blanenská 1856/6 

66434 Kuřim 
49977121 

9 
UNION GRID A ENERGON 
DOBŘÍŠ 

  

 



4  
  

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 
Pořadové 

číslo   
Obchodní firma /název  

/ jméno a příjmení 
účastníka  

Sídlo účastníka / místo 
trvalého pobytu  

 
IČO 

  

1.   
  

SEKV, spol. s r.o. Hády 994/2b, 61400 Brno 44963858 

2.   T.O.O., spol. s r.o. 
Košínova 2967/103 b 

612 00 Brno 
46961526 

3.   ENORM, a. s. Medkova 6, 62700 Brno 25549871 

4.   ELMOZ, a.s. 
Jamborova 3240/49,  

615 00 Brno 
25552074 

5. CAVALON, s.r.o. 
Hapalova 1490/22, 

Řečkovice, 621 00 Brno 
27729605 

6. EEIKA Brno, s.r.o. 
Kšírova 385/120 

619 00 Brno 
25573829 

7. 
SPIE Elektrovod, a.s. 
odštěpný závod Brno 

Traťová 574/1, 619 00 Brno 

62161172 

8. ELQA s.r.o. 
Blanenská 1856/6 

66434 Kuřim 
49977121 

 



5  
  

   
Výše uvedení účastníci zadávacího řízení byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny  
a splnili veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ POUŽITY 

 
Odůvodnění: Nabídky byly podány elektronickými prostředky. 

V Brně  
 
 
  
 
______________________        
E.ON Distribuce, a.s.      
Ing. Monika Juřenová      
manažer veřejné zakázky     

 

 
 


	1. Preambule
	1. Preambule
	2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. CENA sjednaná VE SMLOUVĚ
	3. CENA sjednaná VE SMLOUVĚ
	3. CENA sjednaná VE SMLOUVĚ
	.
	.

	4. použitý druh zadávacího řízení
	4. použitý druh zadávacího řízení
	5. označení účastníků zadávacího řízení
	5. označení účastníků zadávacího řízení
	6. označení vyloučených účastníků zadávacího řízení
	6. označení vyloučených účastníků zadávacího řízení
	6. označení vyloučených účastníků zadávacího řízení
	7. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena Rámcová dohoda včetně odůvodnění jejich výběru
	7. označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena Rámcová dohoda včetně odůvodnění jejich výběru
	8. oDŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ POUŽITY
	8. oDŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ POUŽITY

		2020-04-22T21:43:23+0200
	Monika Juřenová




